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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

GME          22.05           4.47                       Notr

PLUG        3.12             4.43                       Pozitif  

MSTR       1660.05       3.95                       Pozitif

RIVN        10.22           3.42                        Notr

BAIDU     105.31         3.25                        Pozitif

RDDT      59.49            2.98                        Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD hisse senedi endeksleri Salı günü, geçen haftaki tüm zamanların en yüksek seviyelerinin hemen altında
konsolidasyon yaparak ılımlı bir yükselişle kapandı. Hisse senedi kazançları Salı günü Fed Guvernörü Waller 
ve Atlanta Fed Başkanı Bostic'in faiz oranlarını düşürmeden önce enflasyonun düşmesini beklemeyi tercih
ettiklerini söyleyen yorumları üzerine sınırlı kaldı. Salı günü T banknot getirilerindeki düşüş hisse senetleri için
destekleyici bir faktör oldu. Piyasalar, Fed'in faiz oranlarını düşürmeye ne kadar yakın olduğunu görmek için 
30 Nisan-1 Mayıs Çarşamba günkü FOMC toplantı tutanaklarını bekliyor. Ayrıca yarı iletken çiplere olan talebi 
ölçmek için Nvidia ve Analog Devices'ın kazanç sonuçları da Çarşamba günü incelenecek. Ayrıca büyük 
perakendeci Target'ın kazanç sonuçları da tüketici harcamalarına ilişkin ipuçları için Çarşamba günü 
incelenecek.

▪ Bank of America'dan dolar/TL tahmini

▪ Küresel piyasalarda Nvidia heyecanı

▪ Bitcoin'de sert yükseliş

▪ Fed'in temkinli yetkilisinden faiz yorumu

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

FSLR         212.22          8.10                    Pozitif   

TSLA        186.61          6.69                     Pozitif

COKE       987.98          4.42                    Pozitif

ALCOA    44.05            3.39                    Notr

CITI          64.82            2.57                    Notr

LLY          803.64          2.55                    Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Fed Başkan Yardımcısı Jefferson’dan enflasyon mesajı

▪ Petrolde gözler OPEC+ toplantısında

BOA         39.72             2.17                   Pozitif  

IBM         173.53           2.16                    Pozitif  
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD paritesi Salı günü art arda ikinci günde 1,0850 seviyesi 

civarında seyrederken, ABD Doları piyasadaki kötü havanın etkisiyle 

yükselişe geçti. Yine de veriler ve politika yapıcıların sözleri spekülatif 

ilgiyi ikna etmek için yetersiz olduğundan, parite konfor alanından 

ayrılmayı reddetti.

Almanya'nın Nisan ayı Üretici Fiyat Endeksi'ni (ÜFE) açıklamasıyla 

birlikte Avrupa'dan gelen haberler genel olarak cesaret vericiydi; bu 

endeks yıllık bazda %3,2 düşüş beklentisine karşın %3,3 daraldı. Aylık 

bazda ÜFE, beklentilere ve Mart ayı rakamına uygun şekilde %0,2 arttı. 

Ayrıca AB, beklenenden daha geniş bir mevsimsellikten arındırılmış 

35,8 milyar Euro fazla veren Mart Cari Hesabını açıkladı; aynı ayda 

Ticaret Dengesi ise 17,3 milyar Euro'ya yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan bakıldığında, EUR/USD çifti günlük grafiği, paritenin tüm 

hareketli ortalamalarının üzerinde rahat olduğunu ve 20 Basit Hareketli 

Ortalamanın (SMA) aşağıdan düz 200 SMA'ya yaklaştığını gösteriyor. 

Bu arada teknik göstergeler haftalık zirvelerinden geri çekilmeye devam 

ediyor ancak olumlu zemini koruyor ve satış ilgisinin artacağını 

göstermekten çok uzak.

4 saatlik grafik, EUR/USD paritesinin teknik olarak nötr olduğunu ve 

düşüş eğilimi gösterdiğini gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0830 – 1.0800

Direnç Seviyeleri: 1.0890 – 1.0910 – 1.0940

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü Japonya'nın Emtia Ticaret Dengesi 

verilerinin açıklanmasının ardından zayıfladı. Rapor, ticaret açığının 

Nisan ayında aylık 462,5 milyar JPY'ye yükseldiğini ve önceki 387,0 

milyar JPY fazladan saptığını gösterdi. Bu sonuç, piyasanın 339,5 

milyar JPY açık beklentisini aştı. JPY'deki değer kaybı, ihracattaki 

artıştan elde edilen kazançların üzerinde, ithalat değerinde bir artışa yol 

açtı. Japonya'nın İhracatı (yıllık bazda) %8,3 artarak 8.980,75 milyar 

JPY'ye yükseldi; bu, art arda beşinci ayda da büyüme kaydetti ancak 

%11,1'lik artış tahminlerinin gerisinde kaldı. İthalat da %8,3 oranında 

artarak 14 ayın en güçlü büyümesini temsil etti ve 9.443,26 milyar JPY 

ile dört ayın zirvesine ulaştı. Bu büyüme, Mart ayında revize edilen 

%5,1'lik düşüş eğilimini tersine çevirdi.

TEKNİK ANALİZ

USD  /JPY paritesi  Çarşamba günü 156,30 civarında işlem görüyor. 

USD/JPY günlük grafiğinde yükselen bir üçgen formasyonu görülüyor. 

Ek olarak, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI), 50 seviyesinin biraz 

üzerinde yükseliş eğilimine işaret ediyor.

USD/JPY paritesi, psikolojik bariyer yakınındaki yükselen üçgenin üst 

sınırını 157.00'de yeniden test edebilir. Bu seviyenin üzerinde bir 

kırılma, pariteyi Nisan 1990'dan bu yana görülmemiş bir seviye olan 

160,32'ye doğru itebilir.

Destek Seviyeleri: 155.40 – 155.00 – 154.50

Direnç Seviyeleri: 156.00 – 156.40 – 157.90

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Haftaya olumlu bir başlangıç yapan Altın fiyatı, 2.450 dolarlık rekor 

seviyelerinden geri çekildi ve şimdi aşağı yönlü bir konsolidasyon 

aşamasına giriyor. Yatırımcılar, ABD'nin faiz indirimi beklentilerini 

körükleyen Nisan ayı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerinin ardından 

bazı Fed yetkililerinin son dönemde benimsediği temkinli duruşun 

enflasyon ve faiz oranı görünümleri üzerindeki etkilerini değerlendiriyor.

Ancak Fed'in bu yılki agresif faiz indirimlerine ilişkin bahisler, bu hafta 

birçok Fed politika yapıcısının enflasyonla mücadele eğiliminin 

sürdürülebilirliğine ilişkin endişelerini artırmasının ve faiz oranlarının 

daha uzun süre yüksek kalacağını ima etmesinin ardından önemli 

ölçüde azaldı.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı beş hafta boyunca potansiyel olarak yükselen bir takoz 

formasyonu içerisinde seyrediyor. Bu arada, 14 günlük Göreceli Güç 

Endeksi (RSI) güneye döndü ancak şu anda 64,50 civarındaki pozitif 

bölgede kalmayı sürdürüyor ve bu da Altın fiyatında bir 'dip alım' 

şansının yüksek olduğunu gösteriyor. Ancak Altın fiyatının sürdürülebilir 

bir yükseliş trendi başlatabilmesi için takozun yukarı yönlü bariyeri olan 

2.450$'ın üzerinde günlük kapanış yapması gerekiyor. Bu seviye Altın 

fiyatı için ömür boyu en yüksek seviyedir. 

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

ABD Enerji Bakanlığından yapılan açıklamada, Petrol Rezervleri 

Ofisinin, Sandy Kasırgası sonrasında oluşturulan Kuzeydoğu Benzin 

Tedarik Rezervindeki 1 milyon varil (42 milyon galon) benzinin satışı ve 

tasfiyesi için talepte bulunulduğu duyuruldu.

Açıklamada, bunun zamanlamasının, benzin fiyatları üzerindeki 

etkisinin en üst düzeye çıkacak şekilde ayarlandığı ve Amerikalılar bu 

yaz yola çıkarken fiyatların düşmesine yardımcı olacağı kaydedildi.

ABD Enerji Bakanı Jennifer Granholm, konuya ilişkin 

değerlendirmesinde, Biden yönetiminin, özellikle sürücüler yaz 

sezonunda yola çıkarken benzin fiyatlarını düşürmeye odaklandığını 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, bu sabah Asya seansında değer kaybederek anlık işlemlerde 

81.64 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 81.00 dolar desteği 

önemli olabilecekken, olası kırılımlarda ise alt tarafta 79 dolara doğru 

düşüşler görülebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 83.20 dolar ilk direnç, 

85 dolar ise majör direnç konumunda. Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 83.00 – 82.40 – 81.60

Direnç Seviyeleri: 85.00 – 86.10 – 88.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Merkez Bankası (Fed), 11 binden fazla yetişkinin katılımıyla geçen 

yıl Ekim ayında gerçekleştirdiği anketin sonucunda hazırlanan "ABD 

Hanehalkı Ekonomik Refahı" raporu, yüksek fiyatların çoğu hane için 

sorun olmayı sürdürmesi ve güçlü iş gücü piyasasının devam etmesi 

nedeniyle geçen yıl mali refahın 2022'ye göre neredeyse hiç 

değişmediğini ortaya koydu.

Raporda, 2023'te yetişkinlerin yüzde 72'sinin ya iyi durumda olduklarını 

ya da mali açıdan rahat yaşadıklarını bildirdiği aktarıldı. Enflasyonun 

yavaşlayan hızına rağmen yüksek fiyatların en önemli finansal endişe 

kaynağı olmaya devam ettiğine işaret edilen raporda, yetişkinlerin 

yüzde 65'inin önceki yıla kıyasla fiyatlardaki değişikliklerin mali 

durumlarını kötüleştirdiğini, yüzde 19'unun ise fiyat değişikliklerinin mali 

durumlarını çok daha kötü hale getirdiğini söylediği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan kritik 5164 desteği üzerinde kalmayı sürdüren SP500 

endeksi, Pazartesi ABD seansında pozitif fiyatlanarak 5300 seviyelerini 

geri kazandı. Teknik açıdan bugün üst tarafta 5330 ilk direnç, 5350 ise 

majör direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5264 ilk 

destek, 5200 ise majör destek konumunda. Göstergeler şu aşamada 

pozitife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 5100 – 5064 – 5000

Direnç Seviyeleri: 5200 – 5230 – 5261

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Asya-Pasifik piyasaları, teknoloji hisselerinin Nasdaq'ı bir gecede rekor 

seviyelere taşımasının ardından Salı günü büyük ölçüde düştü.

Nvidia hisseleri, şirketin önde gelen pazar konumunu vurgulayan çok 

sayıda yükseliş yönlü analist çağrıları sonrasında yüzde 2'den fazla 

değer kazandı.

Birçok Wall Street firması da kazanç raporu öncesinde AI Darling'e

ilişkin fiyat hedeflerini artırdı ve hisselerin mevcut seviyelerinden yüzde 

30'a kadar kazanç elde edebileceğini öne sürdü.

Asya'daki yatırımcılar, Tayvan'daki TSMC ve Foxconn'un yanı sıra 

Güney Kore'deki Samsung Electronics ve SK Hynix gibi Nvidia'nın

değer zinciriyle bağlantılı şirketler üzerindeki herhangi bir yayılma 

etkisini izliyor olacak.

TEKNİK ANALİZ

Dipten başlayan toparlanmadan sonra DAX endeksi bugün güçlü 

duruşunu hafifçe bozma çabasında. Anlık işlemlerde 18757 

seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan üst tarafta 19000 

seviyelerini hedefleyen görüntüsüyle yoluna devam edebilir. Olası 

senaryolar alt tarafta 18500 desteği korunduğu sürece bu hareketi 

destekleyici olacaktır.

Destek Seviyeleri: 18449 – 18349 – 18249

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18675 – 18820

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Nvidia bilançosu öncesi Wall Street endeksleri rekor seviyelere yakın 

seyretmeye devam ediyor. S&P 500 endeksi günü yüzde 0,25 

yükselişle 5 bin 321 puandan kapandı. Nasdaq 100 yüzde 0,21 arttı ve 

18 bin 713 puan ile rekor seviyeden günü tamamladı. ABD vadeli 

endeksleri ise yatay seyirde.

Singapur piyasalarının kapalı olması nedeniyle Asya’da daha sakin bir 

işlem günü gerçekleşti.

Fed Guvernörü Waller’ın birkaç ay daha iyi enflasyon verileri görülmesi 

halinde faizlerin bu yıl sonunda düşürülebileceğini söylemesinin 

ardından ABD tahvilleri Salı günü değer kazandı. ABD 10 yıllık tahvil 

getirisi 3 baz puan düşüşle yüzde 4,41’den kapanırken, 2 yıllık ABD 

tahvilinin getirisi 2 baz puan geriledi. Yeni işlem gününde getiriler yatay 

seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli teknik görüntüsünde kritik 18k seviyesi üzerinde kalmayı 

sürdüren Nasdaq, anlık işlemlerde 18700 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan endeks üst tarafta 18800 hedefine doğru hareketlerini 

sürdürmek isterse üst tarafa bu seviye direnç olarak takip edilebilir. 

Kırılmasıyla daha üstte 19000 hedef konumundadır. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 18550 ilk destek, 18450 ise majör destek konumundadır. 

Göstergeler yatay yukarı.

Destek Seviyeleri: 17950 – 17875 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18100 – 18150 – 18225

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bu hafta ABD’deki Ethereum ETF (Borsa yatırım fonu) başvurularına 

ilişkin karar bekleniyor. 23 Mayıs’a kadar açıklanacağı öngörülen 

kararda beklentiler başvuruların reddedileceği yönündeydi. 

Bloomberg’in ETF analistleri Twitter üzerinden, daha önce yüzde 25 

olarak açıkladıkları onay ihtimalini, yüzde 75 olarak yenilediklerini 

duyurdular.

İki iyi takip edilen Bloomberg ETF analistinin ABD Menkul Kıymetler ve 

Borsa Komisyonu'nun spot ETH ETF'lerini onaylama ihtimalini büyük 

ölçüde artırmasının ardından Ethereum’da dakikalar içinde yüzde 

13’dan fazla artış getirdi. Bitcoin de 70 bin doların üzerine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen ABD TÜFE datasından sonra yukarı yönlü hareketliliğini 

hızlandıran bitcoin, anlık işlemlerde 66k seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan ürün kısa vadede 70k direncini test edebilecekken, olası 

senaryolarda 65k desteği kısa vadede yakın takipte olmalı. Kırılmasına 

bağlı olarak 63600 gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 70k üzeri 

kapanışlarda 75k direncine doğru hareketler sürecektir.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDTRY
TEMEL HABERLER

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek kamuda tasarruf paketinin detayları için kameralar 

karşısına geçti. Üç ana başlık içeren pakette taşıtlardan kamu 

binalarına, yatırım projelerinden diğer harcama türlerine kadar birçok 

alanda tedbirler açıklandı. Paket kapsamında 3 yıl boyunca emekli 

olanlar hariç kamuya yeni personel alımı yapılmayacak, kamuda 3 yıl 

süreyle yeni araç satın alma ve kiralama yapılmayacak.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 31.80 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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